УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

4? ноября 2017 г.
станица Динская

№ £ ^

Об участии несовершеннолетних, состоящих на профилактических
учетах в органах и учреждениях системы профилактики безнадзорности
правонарушений несовершеннолетних в муниципальном этапе краевого

конкурса «Здравствуй, мама!»

На основании постановления комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации муниципального образования Динской
район от 01.11.2017 г. 22/1 «О проведении муниципального этапа краевого
конкурса «Здравствуй, мама!» (далее - Конкурс), в целях профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям общеобразовательных организаций:
1.1 .Обеспечить участие несовершеннолетних, состоящих на

профилактических учетах в органах и учреждениях системы профилактики
безнадзорности правонарушений несовершеннолетних в Конкурсе согласно
положению (прилагается);

1.2. Конкурсные работы предоставить до 01.12.2017 г. в каб. №12
методисту КУ ИМЦ Платовой Светлане Александровне.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
директора КУ ИМЦ С.Г. Рудкову.

Начальник управления образования М.А. Ежкова